
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ 
с. Льнозавод

От     10.11. 2020г.                        №9 
 О назначении Главы администрации

 муниципального образования сельское 
поселение  село Льнозавод. 

Рассмотрев  кандидатуры  на  должность  Главы  администрации  сельского
поселения село Льнозавод, представленные конкурсной комиссией по результатам
конкурса,   в соответствии со ст.34 Устава муниципального образования сельское
поселение село   Льнозавод,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

1. Утвердить  итоги  конкурсной  комиссии  на  замещение  должности  Главы
администрации  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод.

2.  Назначить  с  11  ноября  2020  года  на  должность  Главы  администрации
сельского поселения село Льнозавод из числа кандидатов, представленных
конкурсной  комиссией  по  результатам  конкурса,  Барикову  Марину
Алексеевну.

3. Заключить  контракт  (трудовой  договор)  с  Бариковой  М.А..  на  замещение
должности  Главы администрации сельского  поселения  село   Льнозавод.
(контракт  на  срок  полномочий  сельской  Думы,  принявшей  настоящее
Решение о назначении лица на должность Главы администрации).

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава муниципального 
образования сельское поселение 
село Льнозавод:

 

М.Ю.Озов


